
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Ranař Bárta, měkota Nečas 

Nevysvětluje posedlost Víta Bárty řídit ministerstvo vnitra mnohé z toho, co se teď 
děje v české politice? Takové přání se v tomto okamžiku může jevit naprosto mimo 
jeho dosah, uvážíme-li, že Bárta byl teprve před měsícem „odejit“ z postu ministra 
dopravy. Fakta přesto hovoří v jeho prospěch. Zaprvé je to způsob, jakým zvládl za-
mést pod koberec přešlapy z dob, kdy byl vlastníkem agentury ABL, aniž z toho pro 
něj vyplynuly nějaké fatální důsledky. Zadruhé jsou to VV, kterým se daří uzurpovat 

si pro sebe výhradní roli protikorupční vycpávky v děravém vládním brnění. Třetím je 
pak fakt, že se Petr Nečas v okamžiku, kdy si má vynutit plnění rozhodnutí, která činí, 

projevuje jako slaboch. Co Nečas udělá, až si mu Bárta řekne o ministerstvo vnitra, 
aby mohl zabásnout nějaké velké ryby? Pravděpodobně bude pár dní soptit… a pak 
Bártovi vyhoví. Politicky vzato, Bárta by musel být na hlavu, aby si tohle nechal ujít.

No. 2614 čt, 12. května 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.an-edge-for-you.com/
http://cz.linkedin.com/in/annettereissfelder

